
רשימת מתכונותשם דו"ח

BGU applicationהופק ע"י

סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

26.08.2024 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2025

1

479

1

1

2

השלמה לרפואת חרום

תואר ראשון

חד-מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



26.08.2024 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2025 1שנה 479סמסטר 1השלמה לרפואת חרוםמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

2 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

2 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
2 
2 
2 
1 
2 
4 
2 
3 
4 

מבוא לכתיבה מדעית
מערכת אנדו ורביה

נוירופיזיולוגיה
נתיב אויר מעשי

מצבי חירום מילדותיים
אבחנה פיזיקלית

נתיב אויר
טראומה עיוני

מצבי חרום פנימיים+ויסות חום

478.1.2001
478.1.2151
478.1.2321
478.1.2400
478.1.2801
478.1.2831
478.1.2841
478.1.2862
478.1.2871

1
2
3
4
5
6
7
8
9

סה"כ ניקוד 22

קורסים במתכונת:


